
Datos Globales del profesorado x curso y Titulación 
Totales x años de experiencia docente

    Secretariado de Evaluación de la Calidad

-  Datos obtenidos de la Base de datos de PERSONAL a fecha: 14/10/2024

Página 1 de 1

[ MC1561 ] Máster Universitario en Innovación y Mejora en Atención a la Diversidad

  2019 / 2020

  2020 / 2021

  2021 / 2022

  2022 / 2023

  2023 / 2024

  a)- Menos de 5 años

  b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos

  c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos

  d)- Más 15 años

  a)- Menos de 5 años

  b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos

  c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos

  d)- Más 15 años

  a)- Menos de 5 años

  c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos

  d)- Más 15 años

  a)- Menos de 5 años

  b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos

  c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos

  d)- Más 15 años

  a)- Menos de 5 años

  b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos

  c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos

  d)- Más 15 años

Experiencia docente

Experiencia docente

Experiencia docente

Experiencia docente

Experiencia docente

13

7

6

16

11

3

5

19

11

7

17

11

1

5

20

6

4

3

23

Nº de profesores

Nº de profesores

Nº de profesores

Nº de profesores

Nº de profesores


