

- Datos obtenidos de la Base de datos de PERSONAL a fecha: 14/10/2024

[MC1561] Máster Universitario en Innovación y Mejora en Atención a la Diversidad

2019 / 202	0	
	Experiencia docente	Nº de profesores
	a)- Menos de 5 años	13
	b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos	7
	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos	6
	d)- Más 15 años	16
2020 / 202	1	
	Experiencia docente	Nº de profesores
	a)- Menos de 5 años	11
	b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos	3
	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos	5
	d)- Más 15 años	19
2021 / 202	2	
	Experiencia docente	Nº de profesores
	a)- Menos de 5 años	11
	a)- Menos de 5 años c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos	11 7
2022 / 202	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años	7
2022 / 202	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años	7
2022 / 202	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años 3	7 17
2022 / 202	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años Experiencia docente	7 17 No de profesores
2022 / 202	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años Experiencia docente a)- Menos de 5 años	7 17 No de profesores 11
2022 / 202	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años Experiencia docente a)- Menos de 5 años b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos	7 17 17 No de profesores 11 1
2022 / 2022	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años Experiencia docente a)- Menos de 5 años b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años	7 17 Nº de profesores 11 1 5 20
	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años Experiencia docente a)- Menos de 5 años b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años	7 17 Nº de profesores 11 1
	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años Experiencia docente a)- Menos de 5 años b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años	7 17 Nº de profesores 11 1 5 20
	c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años Experiencia docente a)- Menos de 5 años b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos c)- Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d)- Más 15 años Experiencia docente a)- Menos de 5 años b)- Entre 5 y 10 años, ambos incluidos	7 17 Nº de profesores 11 1 5 20 Nº de profesores
	c) - Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d) - Más 15 años Experiencia docente a) - Menos de 5 años b) - Entre 5 y 10 años, ambos incluidos c) - Entre 11 y 15 años, ambos incluidos d) - Más 15 años Experiencia docente a) - Menos de 5 años	7 17 Nº de profesores 11 1 5 20 Nº de profesores 6